
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. rugpjūčio 21 d.

Nr. 2020-234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 135
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  147
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "TRANSVENTA SOLAR", kodas 302790133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 35-18
Pranešimo Nr. 4880271

UAB "TRANSVENTA SOLAR" k. 302790133
Buveinės adresas Ramučių g. 35-18, Naujoji Akmenė
Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro
Šiaulių filialo Juridinių asmenų registre

UAB "TRANSVENTA SOLAR"
Akcininkams

PRANEŠIMAS
Apie šaukiamą neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą
2020-08-18
Kaunas

2020-08-13 UAB "TRANSVENTA SOLAR" (toliau - bendrovė) direktorius Rolandas Kibildis (visuotinio akcininkų
susirinkimo iniciatorius), priėmė sprendimą dėl bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.
Neeilinio visuotinio bendrovės akcininkų susirinkimo data ir laikas - 2020-09-10 diena 10:00 val., vieta - J. Dalinkevičiaus
g. 2K, Naujoji Akmenė.
Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai:
a) susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir asmens, atsakingo už LR Akcinių bendrovių įstatymo 22 str. 2 d. numatytus
veiksmus, rinkimai - susirinkimo pirmininku ir asmeniu, atsakingu už LR Akcinių bendrovių įstatymo 22 str. 2 d. numatytus
veiksmus, išrinkti Rolandą Kibildį, susirinkimo sekretoriumi išrinkti apskaitininkę Rasą Kibildienę;
b) bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais akcininkų įnašais - padidinti bendrovės įstatinį kapitalą papildomais
bendrovės akcininkų piniginiais įnašais, kiekvieno bendrovės akcininko piniginio įnašo dydis - 2896 EUR, iš viso padidinti
bendrovės įstatinį kapitalą 5792 EUR suma, nuo 2896 EUR įstatinio kapitalo dydžio iki 8688 EUR įstatinio kapitalo dydžio.
Įstatinis kapitalas yra didinamas išleidžiant 200 vnt. paprastųjų vardinių 28,96 EUR nominalios vertės bendrovės akcijų.
Numatyti, jog jei per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis kapitalas bus didinamas
pasirašytų akcijų nominalių verčių suma;
c) bendrovės įstatų pakeitimas, patvirtinant naujos redakcijos bendrovės įstatus, asmens, įgaliojamo pasirašyti įstatus,
paskyrimas - pakeisti bendrovės įstatus atsižvelgiant į įstatinio kapitalo padidinimą, bei įgalioti bendrovės vadovą Rolandą
Kibildį atstovauti Bendrovę visose įstaigose ar institucijose, keičiant Bendrovės įstatus, pateikiant pasirašant ir atsiimant
visus dokumentus, susijusius su Bendrovės įstatų pakeitimais ir šio sprendimo registravimu, o taip pat pasirašant naujos
redakcijos Bendrovės įstatus.
Sprendimų projektus parengė susirinkimo iniciatorius, bendrovės vadovas Rolandas Kibildis.
Akcininkai gali susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę adresu J. Dalinkevičiaus g. 2K, Naujoji Akmenė,
darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

Direktorius Rolandas Kibildis.

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4880282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 4

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau bendrovė) generalinio direktoriaus

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ

SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2020 m. rugsėjo 14 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:

Bendrovės istatinio kapitalo didinimas.
Kiti klausimai.

Akcininkų registravimas vyks 2020 m. rugsėjo 14 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.

Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje Dariaus ir Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2020 m. rugsėjo 3 d. 10-15 val.

- - -

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 4880435

Pranešimas UAB "MailerLite" akcininkams

Pranešame, kad 2020 m. rugpjūčio 20 d. direktoriaus įsakymu yra šaukiamas UAB "MailerLite" neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas vyks 2020 m. rugsėjo 15 d. 10.00 val. bendrovės ofise adresu J. Basanavičiaus g. 15, 03108 Vilnius,
Lietuva, V aukšte, posėdžių salėje. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
I. Bendrovės akcijų nominalios vertės keitimas iš litų į eurus.
II. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais.
III. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo metu naujai išleidžiamų Bendrovės akcijų pasirašymas, apmokėjimo tvarka bei
terminai.
IV. Bendrovės įstatų projekto tvirtinimas ir įgaliojimų Bendrovės vadovui suteikimas.

Asmenys atvykstantys į susirinkimą privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o įgalioti asmenys taip pat ir
dokumentą patvirtinantį suteiktus įgaliojimus atstovauti bendrovės akcininką susirinkime. Bendrovė nesudaro galimybės
dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti prieš 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo bendrovės ofise Vilniuje darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 18.00 val. arba pateikus tokį prašymą el. paštu
marta@mailerlite.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 5

Direktorius Gediminas Andrijaitis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Monblanta", kodas 303308547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880283

Pranešame, kad pagal 2020 m. rugpjūčio 17 d. vienintelio akcininko sprendimą likviduojama UAB "Monblanta", juridinio
asmens kodas 303308547, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "CSTTREID", kodas 304970393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4880443

Pranešame, kad pagal 2020 m. liepos 22 d. vienintelio akcininko sprendimą likviduojama UAB "CSTTREID", juridinio
asmens kodas 304970393, buveinės adresas Girulių g. 10-201, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "DU MIKRONAI", kodas 302798728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97
Pranešimo Nr. 4879506

UAB "DU MIKRONAI", įmonės kodas 302798728, keičia pavadinimą į UAB ASVELA WORKSHOP.

- - -

UAB Švenčionių žuvininkystės ūkis, kodas 305209398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4879507

Keičiamas UAB "Švenčionių žuvininkystės ūkis" pavadinimas į  UAB "Logistika ir prekyba".

- - -

VšĮ "Juridinė klinika", kodas 305079969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4879513

Informuojame, kad 2020-08-10 Vienintelio įstaigos dalininko sprendimu VšĮ "Juridinė klinika" pavadinimas keičiamas į
VšĮ "Morre Amorre".

- - -

UAB "Anexon", kodas 305588806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Seniavos g. 1A
Pranešimo Nr. 4879609

UAB "Anexon " (įmonės kodas 305588806, registruota adresu Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k.,
Seniavos g. 1A, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale), vadovaudamasi Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2020 m. rugpjūčio mėn. 19 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad
yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB
"Tutus as".

- - -

UAB "Žebrauskas.lt", kodas 304956454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-10
Pranešimo Nr. 4880269

Informuojame, kad UAB "Žebrauskas.lt" įmonės kodas 304956454, keičia pavadinimą į UAB "Renuaras".

- - -

UAB "GRADIALI", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 15
Pranešimo Nr. 4880270

Pranešame, kad UAB "GRADIALI" (įmonės kodas 303045644, buveinės adresas Vanagupės g. 15, Palanga, duomenys
apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras", Klaipėdos skyriuje, Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų
susirinkimas 2020 m. liepos 03 dieną priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Diali".

- - -

MB "Top architects", kodas 304123875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 23-12
Pranešimo Nr. 4880272

Šiuo pranešimu informuojame, kad norime pakeisti įmonės MB "Top architects" pavadinimą į MB "ERDVI studija".

- - -

UAB "Kambarys", kodas 305293567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 4880273

Informuojame, kad 2020 m. rugpjūčio 10 d. vienintelio UAB "Kambarys" akcininko sprendimu bendrovės pavadinimas
keičiamas į UAB "MoreAmorre".

- - -

UAB "Divaisas", kodas 305271599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-5
Pranešimo Nr. 4880278

UAB "Divaisas" viešas skelbimas dėl bendrovės pavadinimo pasikeitimo

UAB "Divaisas", juridinio asmens kodas 305271599, registruotos buveinės adresas S. Moniuškos g. 27-5, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, 2020 m. liepos 2 d. akcininkų sprendimu keičia pavadinimą į UAB Hector Team. Taip pat informuojame, jog
netrukus bus pakeistas ir Bendrovės buveinės adresas iš S. Moniuškos g. 27-5, Vilnius, Lietuvos Respublika į V.
Gerulaičio 1-8, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

UAB "Baltica merx", kodas 304219101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-23
Pranešimo Nr. 4880280

Informuojame, kad vadovaujantis 2020 m. rugpjūčio 20 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Baltica merx"
pavadinimas keičiamas į UAB LogArt projects.

- - -

UAB "Grynuolis", kodas 305581879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4880288

UAB "Grynuolis" juridinio asmens kodas 305581879 (buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2 , teisinė forma: uždaroji
akcinė bendrovė) keičia pavadinimą į UAB "Wolt Air".

- - -

UAB "Verslo magnatai", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4880290

UAB "Verslo magnatai" (juridinio asmens kodas : 305583360, buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2, teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė) keičia pavadinimą į UAB "Etino".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4879504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 8

UAB "Ipek Trade", juridinio asmens kodas 302517202, buveinė Saulėtekio al. 15, Vilnius (toliau - Bendrovė) informuoja,
kad Bendrovės vienintelis akcininkas UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, kurios buveinė
yra J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius, 2020-06-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios tikslas  yra
prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus bendrovių
reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade" ir pasibaigs,
o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT" turtą,
įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo apskaitą,
toliau tęs veiklą.
Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos  ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo
pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai
prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne
vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4879505

UAB "MPE INVESTMENT", juridinio asmens kodas 300865612, buveinė J. Savickio g. 4, LT-01108 Vilnius (toliau
- Bendrovė) informuoja, kad Bendrovės akcininkai 2020-06-22 nusprendė pradėti reorganizavimo procedūrą, kurios
tikslas  yra prijungti UAB "MPE INVESTMENT" prie UAB "Ipek Trade" (reorganizavimas prijungimo būdu). Užbaigus
bendrovių reorganizavimo procedūras, UAB "MPE INVESTMENT" bus laikoma visiškai prijungta prie UAB "Ipek Trade"
ir pasibaigs, o UAB "Ipek Trade", reorganizavimo procedūrų užbaigimo dieną perėmusi visą UAB "MPE INVESTMENT"
turtą, įsiskolinimus, sandorius, teises bei įsipareigojimus bei įtraukusi UAB "MPE INVESTMENT" sandorius į savo
apskaitą,  toliau tęs veiklą.
Bendrovė informuoja, kad su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, Bendrovės įstatais, abiejų bendrovių 3 (trejų)
paskutinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis galima susipažinti Bendrovės buveinėje visą laikotarpį
prasidedantį nuo pirmojo viešojo paskelbimo apie reorganizavimą datos ir pasibaigiantį ne anksčiau kaip reorganizavimo
pabaigos dieną, numatytą reorganizavimo sąlygose (darbo dienomis, nuo 8:00 val. iki 17:00 val.). Bendrovė maloniai
prašo apie pageidavimą susipažinti su nurodytais dokumentais pranešti Bendrovei el. pašto adresu arnas@inocup.lt ne
vėliau kaip prieš 2 (dvi) darbo dienas iki numatomos atvykimo datos.

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4880277

Numatomas UAB "NT futura" (įm.k. 304521014) reorganizavimas padalijimo būdu. Padalijimo metu UAB "NT futura" bus
išskaidyta į bendroves UAB "NT Jarda" ir UAB "NT futura". Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti adresu
Betygalos g. 4A, Kaunas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4880281

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4756064 (paskelbtas 2020-05-22), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Istatinio kapitalo didinimas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 48-30
Pranešimo Nr. 4879514

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25-17
Pranešimo Nr. 4880279

- - -

MB "Vitaminai", kodas 303308515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42A
Pranešimo Nr. 4880436

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42A
Pranešimo Nr. 4880437

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4880445

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

ofakim LT, UAB, kodas 305608041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4880384

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: BINYAMIN AVRAHAM, Direktorius. Akcijų skaičius: 10800 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1080000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slaptas receptas", kodas 305608618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 4880385

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: AUDRIUS GADEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "9plus projects", kodas 305608116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Klevinės k. 13A
Pranešimo Nr. 4880386

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VYTAUTAS JARUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Geriečiai", kodas 305608123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4880387

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ALENA PALIOKENE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Via Baltica Palanga", kodas 305607740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4880388

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ARTŪRAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Computech LT, UAB, kodas 305608148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4880389

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: NERIJUS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vandžiogalos vėjas, UAB, kodas 305607758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4880390

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GYTIS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kniaudiškių g. 87-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305608155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-66
Pranešimo Nr. 4880391

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ŽILVINAS KUNŠINSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiaulių turtas, kodas 305608657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 44-18
Pranešimo Nr. 4880392

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VALĖ JOMANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

RG Logistic UAB, kodas 305607808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4880393

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ROLANDAS GALIJOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 12

UAB "Get pallet", kodas 305608187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 92
Pranešimo Nr. 4880394

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: RAIMONDA KISELIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Media biuras", kodas 305608689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9C-9
Pranešimo Nr. 4880395

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: EVA BRAZDŽIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4880396

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: DOMINYKA RINGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gidų Akademija, kodas 305608714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-24
Pranešimo Nr. 4880397

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: MONIKA AUKSUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "U Go LT", kodas 305608917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4880398

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VAIDAS ŽIŪRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novus numerus konsultacijos", kodas 305608924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-83
Pranešimo Nr. 4880399

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: AUDRIUS MASIULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Technologika", kodas 305608739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4880400

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VIOLETA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VAIKSNA, kodas 305608970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-1
Pranešimo Nr. 4880401

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GIEDRĖ VAIKŠNORAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "STATMV", kodas 305608244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4880402

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: OLENA DIDENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "GALINĖS MIŠKO NAMAI", kodas 305606916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Kalno g. 17
Pranešimo Nr. 4880403

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ANDRIUS KUSAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4880404

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: MARIUS ŠAVELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Noktas", kodas 305608066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880405

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nature Labs", kodas 305607701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4880406

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: AIRIDAS KONDRATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 23750 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 23750 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enelta", kodas 305608600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880407

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BALTIC capital group MB, kodas 305608080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4880408

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: MARTYNA PALIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Kartomas", kodas 305608109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4880409

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: TOMAS GRIGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sales & workshop, UAB, kodas 305607765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Rusnės g. 5
Pranešimo Nr. 4880410

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VITALIJUS VAIČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB COLWER, kodas 305607772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-20
Pranešimo Nr. 4880411

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ANTANAS ŠPEČKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonum plius", kodas 305607797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4880412

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VLADIMIR NOSKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "X STARTUP GROUP", kodas 305608664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4880413

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonsai LT", kodas 305607847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paelmio g. 4
Pranešimo Nr. 4880414

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: TOMAS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėletėlė", kodas 305607854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 4881115

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GRETA SKRIPKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Banking Advisory Services, kodas 305607893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4881116

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: LIUTAURAS VARANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RX auto", kodas 305607904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4881117

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ŽILVINAS BOGUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 61
Pranešimo Nr. 4881118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: NERIJUS DELNEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Motyvas ir sąlyga", kodas 305608237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 4881119

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: MEDŪNAS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Strahl mašinų elementai" MB, kodas 305608995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4881120

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: KĘSTAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svencelės uostelis", kodas 305608746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 87A
Pranešimo Nr. 4881121

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: LAURA ŽALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lucente Trade", kodas 305608212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 4881122

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ERNESTA BUKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VZM, kodas 305608949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4881123

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Metrologiniai sprendimai, kodas 305608721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 39-25
Pranešimo Nr. 4881124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: LINA SLONSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Neocity, MB, kodas 305608956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881125

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: DEIMANTAS KALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zintex, kodas 305608963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Karklinės k., Karklinės g. 39
Pranešimo Nr. 4881126

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GINTAUTAS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Gabijos gimnazija, kodas 305607530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4881127

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VILIJA KLIMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Gabijos progimnazija, kodas 305607594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4881128

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ANDRIUS KNIŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MOGITEH", kodas 305607690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 39A
Pranešimo Nr. 4881129

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: TOMAS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB RJ Technologies, kodas 305607719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4881130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: ROKAS JOVAIŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verta rinktis", kodas 305608582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 4881131

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: LINA TRAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Makonas", kodas 305607726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4881132

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zylės grupė, kodas 305608098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 1A
Pranešimo Nr. 4881133

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: KAROLIS GALVANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gražinos Jankovskajos IĮ, kodas 305607733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4881134

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GRAŽINA JANKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4881135

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VYTAUTAS SAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 140 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Boniškių vėjas, UAB, kodas 305608130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4881136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: GYTIS JANUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grownu", kodas 305608632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4881137

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: EDGARAS VRUBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fashion House MadaM T", kodas 305607815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4881138

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "X STARTUP PRO", kodas 305608162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4881139

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sąmoninga lyderystė, MB, kodas 305608671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-28
Pranešimo Nr. 4881140

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: JURGITA GAUKŠTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB STARHAUS, kodas 305608194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4881141

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: UGNĖ KONTAUTAITĖ-VIJERU, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4881142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: NATALIJA SOSNOVSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kniaudiškių g. 83-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305607861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 83-40
Pranešimo Nr. 4881143

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: DANGUOLĖ KUNDELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gevida Smart Solution", kodas 305607879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4881144

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: MINDAUGAS NOSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transpartakas", kodas 305608707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4881145

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: VIRGINIJUS VISOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nabera LT", kodas 305608205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4881146

Įregistravimo data: 2020-08-20. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

E. Dulinsko įmonė "DIKPA", kodas 123217747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-36
Pranešimo Nr. 4880377

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Fedorišinos individuali įmonė, kodas 141827385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kintų g. 2
Pranešimo Nr. 4880378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Vešiotos įmonė, kodas 148393468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 30-40
Pranešimo Nr. 4880379

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Sauliaus Šyvoko individuali įmonė, kodas 150027111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-416
Pranešimo Nr. 4880380

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Mickevičiaus IĮ "Technoera", kodas 256907660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 4880381

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ginučių mediena", kodas 303265957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4880382

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SALT Group", kodas 303359755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4880383

Išregistravimo data: 2020-08-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Hertransa", kodas 305475299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4880446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-18).

- - -

UAB UNIQUE PROPERTIES, kodas 304835965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 16-10
Pranešimo Nr. 4880447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-03 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

MB "Ibeta", kodas 304755857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 4880448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Nuostatai (2020-08-18); Sprendimas
(2020-08-18).

- - -

Liepų al. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248455910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 4880449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-18).

- - -

UAB "Velinga", kodas 300565885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4880450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Noktas", kodas 305608066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Baltieji geniai", kodas 305177274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 25-17
Pranešimo Nr. 4880452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-17).

- - -

UAB "Edla", kodas 301622652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 76
Pranešimo Nr. 4880453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

UAB "Eveko investicija", kodas 135999156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4880454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 4880455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-13); Įstatai (2020-08-13);
Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "Silersa", kodas 305562850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Akcininkų sprendimas (2020-08-20).

- - -

Lenkų kilmės gydytojų draugija "Lekpol", kodas 193281311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 24-14
Pranešimo Nr. 4880457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Granito uola", kodas 149984328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Amatų g. 15
Pranešimo Nr. 4880458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20).

- - -

UAB "Makonas", kodas 305607726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bonsai LT", kodas 305607847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Paelmio g. 4
Pranešimo Nr. 4880460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMI SERVISAS", kodas 141392965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 4880461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-01-08).

- - -

Radviliškio rajono Baisogalos seniūnijos pagyvenusių žmonių asociacija "Sidabro gija", kodas 302804775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 9-4
Pranešimo Nr. 4880462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsna", kodas 233232830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55
Pranešimo Nr. 4880463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "VDK group", kodas 302434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Projektų biuras", kodas 302512739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23
Pranešimo Nr. 4880465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB "NORUS", kodas 302469647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 16
Pranešimo Nr. 4880466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti įmonės restruktūrizavimo bylą priėmimo (2020-08-20).

- - -

UAB "Statybų spalvos", kodas 136053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-7
Pranešimo Nr. 4880467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Statybų brigada", kodas 303822865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 4880468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Akcininkų sprendimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Denitera", kodas 303445955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Melioratorių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4880469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

RG Logistic UAB, kodas 305607808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gryžuvos g. 4
Pranešimo Nr. 4880470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SARDONIXAS", kodas 300652151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-163
Pranešimo Nr. 4880471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4880472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALAHALLI", kodas 111451386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4880473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "SVEIKAS", kodas 305049196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4880475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "PI INVEST"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Pažyma (2020-08-19); Įstatai
(2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-19).

- - -

MB "Strateginiai verslo plėtros sprendimai", kodas 304774697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4880476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4880477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pavaro Vilnius", kodas 303262911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4880478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19).

- - -

McKesson Business Services Lithuania UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4880479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-10 iki 2020-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Osteda", kodas 305109405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4880480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

UAB "Vipernos" kavinė, kodas 305389779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4880481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-09 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLIJA", kodas 224385880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 4880482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 29

Sąmoninga lyderystė, MB, kodas 305608671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-28
Pranešimo Nr. 4880483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tradicinio karate klubas "Tikslas", kodas 300623559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 82
Pranešimo Nr. 4880484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

UAB "Mėsainių lietus", kodas 303132298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Ekoformulė", kodas 135728596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 12
Pranešimo Nr. 4880486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Matau Vilnių", kodas 305594410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-23
Pranešimo Nr. 4880487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORSAS", kodas 111480313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

VšĮ "Geriečiai", kodas 305608123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 4880489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Stavisa", UAB, kodas 305604395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žemdirbių g. 22-18
Pranešimo Nr. 4880490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Prokūra (2020-08-19).

- - -

Mud Racing Oy Ab Lietuvos filialas, kodas 304863174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 4880491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4880492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Autoraima", kodas 300857918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 42-5
Pranešimo Nr. 4880493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedraičiai", kodas 133945341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sėmenų g. 6
Pranešimo Nr. 4880494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Transpartakas", kodas 305608707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 4880495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Cargo Kaunas", kodas 300870716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-20
Pranešimo Nr. 4880496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

MB "Krispera", kodas 305360090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 9
Pranešimo Nr. 4880497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-26 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Dainavos apygardos 1-oji rinktinė, kodas 193096647
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 14
Pranešimo Nr. 4880498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-12); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2020-08-12); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos
ministro įsakymas dėl vadovo perkėlimo (2020-08-12); Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidaja", kodas 133858064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 4880499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Parduotos atostogos", kodas 304730462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4880500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-07).

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18); Įgaliojimas
(2020-08-18).

- - -

MB "Ateities vartai", kodas 305079175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Rožių g. 16
Pranešimo Nr. 4880502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gėlininkų mėgėjų ir aplinkos inžinierių asociacija "Raktažolė", kodas 302333800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 4880503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2020-08-19).

- - -

Mixed business, UAB, kodas 305434822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4880504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

IĮ "Kartomas", kodas 305608109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4880505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Dūmų medžiotojai", kodas 303341821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 4880506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-08-20).

- - -

VšĮ Sportinis rezervas, kodas 305608059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4880507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB KM Communication, kodas 305608034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Nemuno g. 23
Pranešimo Nr. 4880508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Godela", kodas 304685362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4880509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

MB "RX auto", kodas 305607904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-11
Pranešimo Nr. 4880510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VINTEX", kodas 302338562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Geležinkelio g. 29
Pranešimo Nr. 4880511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB "Vetbonus", kodas 304169342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4880512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Sprendimas / MB Vetbonus nario
sprendimas dėl vadovo keitimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-07-28).

- - -

UAB "Veikinsta", kodas 305396389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4880513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; jungimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18).

- - -

LIETUVOS RITUALINIŲ PASLAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 123944789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 65
Pranešimo Nr. 4880514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Infotelos linija", kodas 145876942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4880515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Kobiraklė", kodas 110896465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 32-13
Pranešimo Nr. 4880516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB Beggalo, kodas 305389932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3
Pranešimo Nr. 4880517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-10 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

MB "GVC pastatų valdymas", kodas 304092091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 44
Pranešimo Nr. 4880518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Sprendimas (2020-08-19).

- - -

VšĮ "9plus projects", kodas 305608116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Klevinės k. 13A
Pranešimo Nr. 4880519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 36

Domkutės ir partnerių advokatų profesinė bendrija AAA Law, kodas 304559463
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4880520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas
(2020-08-19).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 4880521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luvida", kodas 233974760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 4880522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prekių ekspertizė", kodas 232276820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 9
Pranešimo Nr. 4880523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-19).

- - -

"Rubeno" MB, kodas 303182415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4880525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-15 (2020-08-18).

- - -

Vokietijos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "PRITADI", kodas 111466317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 101-16
Pranešimo Nr. 4880526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHANPU", kodas 111477299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 55-39
Pranešimo Nr. 4880527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Saldainis", kodas 126404093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-51
Pranešimo Nr. 4880528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-08-18).

- - -

Šalčininkų rajono Akmenynės bendruomenės centras, kodas 175046411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 4880529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivalitas", kodas 145232890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 4880530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

MB "Saugūs ratai", kodas 305364466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 4880531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Sprendimas (2020-08-19).

- - -

"Paysera LT", UAB, kodas 300060819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 4880532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POGILĖ", kodas 145319391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4880534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4880535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-05 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edginta", kodas 145382694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-5
Pranešimo Nr. 4880536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "SPA grupė", kodas 303422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB DMLieferant, kodas 304828038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4880538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "X STARTUP PRO", kodas 305608162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4880539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gevida Smart Solution", kodas 305607879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4880540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Idūna", kodas 132915758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 14-38
Pranešimo Nr. 4880541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER VIAM" EKSPEDICIJA, kodas 124388128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-29
Pranešimo Nr. 4880542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

MB Banking Advisory Services, kodas 305607893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 4880543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedameda", kodas 145389297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4880544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

DG PROPERTIES, UAB, kodas 305341492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4880545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19).

- - -

UAB "Chromo klasika", kodas 110886923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-5
Pranešimo Nr. 4880546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 41

UAB "GRANDAS", kodas 302508751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-65
Pranešimo Nr. 4880547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Sodininkų bendrija "KUPIŠKIO VERSMĖ", kodas 302509216
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Plundakų k., Versmės g. 32
Pranešimo Nr. 4880548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-06).

- - -

MB "Grownu", kodas 305608632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4880549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EPAL Trading", kodas 300153180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4880550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Asorta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-13); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-05).

- - -

UAB "Verslo magnatai", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4880551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4880552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Gopala, MB, kodas 302936855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 56
Pranešimo Nr. 4880553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Sprendimas / MB "Gopala"
ssprendimas dėl pertvarkymo (2020-08-19).

- - -

UAB "HAREL", kodas 235534820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4880554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Tankita", kodas 304737528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 4880555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18).

- - -

AB Palemono keramikos gamykla, kodas 304178964
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 4880556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTNET VILNIUS", kodas 111472028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-535
Pranešimo Nr. 4880557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINGER IR ELIGIJAUS" REKLAMOS CENTRAS", kodas 145341879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-32
Pranešimo Nr. 4880558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "URENGAS", kodas 110891532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 4880559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "BEK", kodas 300019060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 4880560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20).

- - -

O. Girdziušo personalinė įmonė "Kopa", kodas 120231122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4880562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidora", kodas 133623810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 4880563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "SYSTEMPARTNER SUPPORT VILNIUS", kodas 111666894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4880564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "Aidija", kodas 226357520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 27-2
Pranešimo Nr. 4880565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebruva", kodas 235094310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13C
Pranešimo Nr. 4880566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

VšĮ "Svajonių darželis", kodas 304034387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 23-7
Pranešimo Nr. 4880567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERLEX VILNIUS", kodas 111519296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-6
Pranešimo Nr. 4880568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

MB Hot Chicks, kodas 303034893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42A
Pranešimo Nr. 4880569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Monasija", kodas 304745464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 14-1
Pranešimo Nr. 4880570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4880571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-10-15).

- - -

UAB "Jogos mityba", kodas 302484834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4880572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

Bendruomenė "Baublio respublika", kodas 305603197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Poškakaimio k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4880573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-14).

- - -

MB COLWER, kodas 305607772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-20
Pranešimo Nr. 4880574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bravomūra", kodas 304178003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-2
Pranešimo Nr. 4880575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

IĮ "Centrion", kodas 300524760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4880576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-19).

- - -

UAB "HBM", kodas 110897371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Naručio Baravyko individuali įmonė, kodas 184637648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k.
Pranešimo Nr. 4880578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "Suvirintojas", kodas 300560386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 4880579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster", kodas 134604250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4880580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBERTSON & BLUMS CORPORATION", kodas 111665454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIMIJIA", kodas 111669851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-42
Pranešimo Nr. 4880582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilniaus šiuolaikinės penkiakovės ir triatlono sporto klubas, kodas 300098549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-11
Pranešimo Nr. 4880583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 48

UAB "Agroservis", kodas 303060233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 4880584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-20).

- - -

UAB "GmG group", kodas 301676707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 4880585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4880586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-19); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Įgaliojimas
(2020-08-19).

- - -

UAB "Alex Burger", kodas 302531554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-13
Pranešimo Nr. 4880588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 49

Šokio ir judesio centras, kodas 305184411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 28-1
Pranešimo Nr. 4880589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-07 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

VšĮ Programa A, kodas 303031096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-37
Pranešimo Nr. 4880590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Turizmo ir užimtumo skatinimo asociacija, kodas 303356606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Anna ir Rita", kodas 302974852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-83
Pranešimo Nr. 4880592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rarkas", kodas 134366226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4880593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

MB "Varva", kodas 304996000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4880594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 4880595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "Lemeris", kodas 300077932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48-8
Pranešimo Nr. 4880596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-05).

- - -

UAB "Nordwealth", kodas 303517059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4880597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Transbigas", kodas 305244513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 18
Pranešimo Nr. 4880598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Nėra (2020-08-17).

- - -

Akmenės rajono Akmenės gimnazija, kodas 190447774
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7
Pranešimo Nr. 4880599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-08-06); Nuostatai (2020-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-08-06).

- - -

MB "Spumarta", kodas 304430835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pušyno g. 6F
Pranešimo Nr. 4880600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas (2020-08-19).

- - -

UAB "Empiris", kodas 303220346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4880601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4880602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Asika", kodas 305599902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4880603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 52

- - -

J. Bajalio IĮ, kodas 301538414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-57
Pranešimo Nr. 4880604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 4880605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-13).

- - -

VšĮ Jono Valančiūno paramos fondas, kodas 304548940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68C-7
Pranešimo Nr. 4880606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 291360490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 51
Pranešimo Nr. 4880607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

MB Šiaulių turtas, kodas 305608657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 44-18
Pranešimo Nr. 4880608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 53

UAB "Novus numerus konsultacijos", kodas 305608924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-83
Pranešimo Nr. 4880609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB AXION FOUNDATION, kodas 305604915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 4880610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 4880611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRPORT BUSINESS PARK", kodas 300136416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D
Pranešimo Nr. 4880612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB Dampjuice, kodas 304400621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4880613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteras", kodas 145289215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4880614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "X STARTUP GROUP", kodas 305608664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4880615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Goberio krovinių pervežimo įmonė, kodas 165128486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k.
Pranešimo Nr. 4880616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "Dokdata", kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4880617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-17); Įgaliojimas
(2020-08-17).

- - -

UAB "Profesionali buhalterinė apskaita", kodas 125780160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4880618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Visuomeninė organizacija Čiobiškio bendruomenė, kodas 178323689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 4880619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Powertransmission Europe", kodas 303299646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 1
Pranešimo Nr. 4880620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BART VILNIUS", kodas 111458021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-16
Pranešimo Nr. 4880621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29-101
Pranešimo Nr. 4880622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-08-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-08-19).

- - -

UAB "Stakema", kodas 304871534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Dujininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4880623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

MB "KAservice", kodas 303062907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15-1
Pranešimo Nr. 4880624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Kniaudiškių g. 87-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305608155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 87-66
Pranešimo Nr. 4880625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Joripakas", kodas 211813320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4880626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Investuok Lietuvoje", kodas 124013427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4880627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-08-17); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "lianas", kodas 302914314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4880628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Edelus", kodas 305608931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 61
Pranešimo Nr. 4880629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 57

Vilniaus Gabijos gimnazija, kodas 190003513
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4880630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2020-08-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litranspa", kodas 145379189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 4880631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Mevitus", kodas 110888550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-37
Pranešimo Nr. 4880632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Statybų procesas", kodas 302696381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N-306
Pranešimo Nr. 4880633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spedilta", kodas 300565465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4880634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

UAB KLAIPĖDOS BŪSTO KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 142165970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-48
Pranešimo Nr. 4880635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

IĮ "Jurajus", kodas 161601931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 13-34
Pranešimo Nr. 4880636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-08-17).

- - -

UAB "Jono ir Tomo autopaslaugos", kodas 303400892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Gražučių k., Sodybų g. 8
Pranešimo Nr. 4880637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Įstatai (2020-08-20); Akcininkų
sprendimas (2020-08-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monsteros lapas", kodas 145267514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-20
Pranešimo Nr. 4880638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Transneta", kodas 300088804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-6
Pranešimo Nr. 4880639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-08-11).

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 4880640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 59

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Šaulė", kodas 150102425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 5-2
Pranešimo Nr. 4880641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-03-25).

- - -

UAB Nordi Solar, kodas 304758892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4880642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Joja", kodas 303683351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-1
Pranešimo Nr. 4880643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20).

- - -

UAB "Kokosas", kodas 303559108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4880644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių miesto glaukoma sergančių žmonių klubas, kodas 301495895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255-18
Pranešimo Nr. 4880645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "Violita", kodas 132925485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 4880646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 232345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 22
Pranešimo Nr. 4880647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo tikslas", kodas 233752820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 4880648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "METCHIM", kodas 110704210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3
Pranešimo Nr. 4880649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "UR Burger", kodas 301730585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18).

- - -

UAB "Žirmūnai Burger", kodas 301730610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18).

- - -

UAB Reneso, kodas 302941941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Pakarklės g. 1
Pranešimo Nr. 4880652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2020-08-18); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl prokūros išdavimo (2020-08-18); Prokūra (2020-08-18); Įgaliojimas
(2020-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODARIS", kodas 221701750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-16
Pranešimo Nr. 4880653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRILIS", kodas 162576776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4880654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tikėk savimi", kodas 303261236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Šaudyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4880655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Pay IT", kodas 305438906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18);
Atstovavimo sutartis / Išrašas (2020-08-13).

- - -

"Akmenos transportas", UAB, kodas 302592888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 4880657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB Mano Būstas Baltija, kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4880658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-05-15).

- - -

VšĮ "Shooting Club LT", kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4880659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio dalininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVIS", kodas 210836330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 4880660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Bauleta", kodas 304051657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4880661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Sūduonia", kodas 191354821
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 4880663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-08-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2020-08-06).

- - -

MB "Tūras", kodas 304844640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4880664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "Baldų simetrija", kodas 304091609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4880665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20); Įgaliojimas (2019-06-11).

- - -

Your Content Producer, MB, kodas 305607886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4880666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 64

- - -

BikeRiders Vilnius, kodas 304856984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-45
Pranešimo Nr. 4880667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2020-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

MB "U Go LT", kodas 305608917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4880668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno tardymo izoliatorius, kodas 300013972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4880669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-13).

- - -

UK PLANET TOOLS LIMITED atstovybė Lietuvoje, kodas 304927431
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4880670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Steigėjo sprendimas (2020-08-17);
Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "Automarlita", kodas 304289509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47A-2
Pranešimo Nr. 4880671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 65

UAB "Klasikiniai langai", kodas 303680871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k., Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 4880672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-14).

- - -

UAB ENERGOVATAS, kodas 302803716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4880673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

UAB "GKF Lumber Group", kodas 304445577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4880674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-18).

- - -

UAB "T&M Investment Company", kodas 300590237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 4880675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4880676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

UAB "CASLIN BALTIC", kodas 111665988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4880677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žiežmarių apylinkės seniūnija, kodas 188685156
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 62
Pranešimo Nr. 4880678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-08-11); Nuostatai
(2020-08-11); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2020-08-11).

- - -

MB "Technologika", kodas 305608739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4880679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 4880680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Partnerystės projektai keturi", kodas 304950437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4880681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono verslo įmonių asociacija, kodas 163668811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 4880682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gargždų regiono verslo įmonių asociacija); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2020-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 67

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetfarmas", kodas 158894285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 4880683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-296
Pranešimo Nr. 4880684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200048328 (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus transporto sistemos", kodas 177322837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4880685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18); Įgaliojimas
(2020-06-19).

- - -

UAB "Gobis keramika", kodas 301731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Malūnėlio k. 5
Pranešimo Nr. 4880686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Veitera", kodas 303100699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4880687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 68

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Įgaliojimas
(2020-08-14).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4880688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaitos (2020-08-07); Atstovavimo sutartis (2020-08-07); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-07).

- - -

UAB "Finadema", kodas 303372375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-5
Pranešimo Nr. 4880689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB Scandinavian Language School, kodas 302922115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-105
Pranešimo Nr. 4880690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-08-20).

- - -

UAB "Mesopotamija", kodas 110890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4880691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

VšĮ "Top Session", kodas 302405267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4880692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Erpro, UAB, kodas 302664501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukelių g. 32
Pranešimo Nr. 4880693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAAX - SECURITY", kodas 111523184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 13-6
Pranešimo Nr. 4880694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LICB", kodas 110888027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4880695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Bravga", kodas 303280592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Mediacijos ir edukacijos centras "Mediare", kodas 305250530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4880697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20); Įgaliojimas
(2020-04-24).

- - -

UAB "Publica", kodas 300552891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedviliškės g. 31
Pranešimo Nr. 4880698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pamario produktai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Akcininkų
sprendimas (2020-08-19).

- - -

VšĮ Legalus Dragas, kodas 305599090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 1-26
Pranešimo Nr. 4880699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-11).

- - -

UAB "Villa LT", kodas 304749466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4880700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sklypų partneriai", kodas 304351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4880701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-18).

- - -

UAB "Invesga", kodas 304474867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4880702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB "MY SVI", kodas 302792209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4880703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Padangų oazė", kodas 303254373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 52A
Pranešimo Nr. 4880704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20).

- - -

UAB "Get pallet", kodas 305608187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Paplentės g. 92
Pranešimo Nr. 4880705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAINMAKER", kodas 111654963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-513
Pranešimo Nr. 4880706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 72

- - -

MB "Nabera LT", kodas 305608205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4880707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Logsta", kodas 300047501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Kėdainių medis", kodas 302584884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC IMAGES", kodas 111474755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-79
Pranešimo Nr. 4880710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Asociacija "Karvio bendruomenė", kodas 300098136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k.
Pranešimo Nr. 4880711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "GlasBau", kodas 305496521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4880712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-19).

- - -

MB "Nesušlapk", kodas 304780465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4880713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lažva", kodas 145209169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4880714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB VAIKSNA, kodas 305608970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 91-1
Pranešimo Nr. 4880715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pacientas internete", kodas 304856482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 4880716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "GVE", kodas 110893921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 74

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Užtikrintai", kodas 304883180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-513
Pranešimo Nr. 4880718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19).

- - -

UAB "Zorada", kodas 304402259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4880719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

Boniškių vėjas, UAB, kodas 305608130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4880720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bonum plius", kodas 305607797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 4-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4880721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sprava", kodas 302489112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-13
Pranešimo Nr. 4880722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Kęstučio Alchimavičiaus individuali įmonė, kodas 183843467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276C-70
Pranešimo Nr. 4880723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

Klaipėdos miesto sergančių cukriniu diabetu klubas "CD", kodas 193204222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4880724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Šakių LIONS klubas, kodas 302484841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4880725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Cecilė", kodas 304707848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4880726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Kauno automobilininkų klubas, kodas 193250038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 4880727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Standartas LT", kodas 302425049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A
Pranešimo Nr. 4880728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "Aldorado", kodas 303031502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 4880729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-17).

- - -

UAB "Mimetos statyba", kodas 304597332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4880730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Akcininkų sprendimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Daugpirkis", kodas 303210494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4880731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Domegus", kodas 305328274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4880732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

UAB "Via Baltica Palanga", kodas 305607740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4880733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TDG grupė", kodas 303201303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-27
Pranešimo Nr. 4880734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-18 (2020-08-19).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vyšnialaukis", kodas 305204390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Jonuškų g. 14
Pranešimo Nr. 4880735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl asociacijos likvidavimo (2020-08-14).

- - -

"Strahl mašinų elementai" MB, kodas 305608995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4880736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aurum marinum", kodas 305207041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 14
Pranešimo Nr. 4880737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB Forex Faktorius, kodas 302599014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26-7
Pranešimo Nr. 4880738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 78

- - -

UAB "Medutė", kodas 300034710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-07-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-07-30).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Naujoji Rudamina", kodas 186082768
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 4880740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

GOLSKI LT, UAB, kodas 305542787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4880741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-19).

- - -

Citybirds Sarl Lietuvos filialas, kodas 304384850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4880742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Deimgvida", kodas 304427369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4880743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 79

- - -

MB "BAJOR", kodas 305604235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4880744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-08-18).

- - -

UAB "Plumingas", kodas 302706516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4880745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-18 (2020-08-18).

- - -

MB "Vitaminai", kodas 303308515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 42A
Pranešimo Nr. 4880746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Julijos namai", kodas 125159659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4880747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Syborgis", kodas 304159686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Plovita", kodas 305281006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 4880749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-10); Savininko sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2020-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-04); Įgaliojimas (2019-12-04).

- - -

UAB "Fashion House MadaM T", kodas 305607815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4880750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4880751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Geltonas ketvertas", kodas 302503989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Vidrema", kodas 302333647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-71
Pranešimo Nr. 4880753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užtara", kodas 145256261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 4880754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "Medigas", kodas 145399971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-18
Pranešimo Nr. 4880755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "ROSE INTERNATIONAL", kodas 302582723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-19).

- - -

MB "KAMARADA LT", kodas 305160047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 2G
Pranešimo Nr. 4880757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

VšĮ Indrės Sorokaitės tinklinio akademija, kodas 305126066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-11
Pranešimo Nr. 4880758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas pakeisti įstaigos vadovą - iš Rimo Soroko į Indrę Sorokaitę. (2020-08-19); Užsienio
asmens pasas / Indrės Sorokaitės paso kopija (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

VšĮ "Medijos ir komunikacijos institutas", kodas 303191332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4880759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų linija", kodas 134609030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 45-9
Pranešimo Nr. 4880760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJS", kodas 145877859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4880761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANIA LIETUVA", kodas 123873025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 4880762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kebarta", kodas 145237528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-38
Pranešimo Nr. 4880763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinės kopos", kodas 252550150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 30
Pranešimo Nr. 4880764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-08-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 23, kodas 150003174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 4880765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-08-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2020-08-19).

- - -

Klubas "Ketvirtoji valdžia", kodas 293403360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Karšuvos g. 19
Pranešimo Nr. 4880766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KGBV", kodas 110889652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4880767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Tomo logistika", kodas 304517884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 4880768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-17); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-08-17).

- - -

UAB "Gerdista", kodas 303553888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Plento g. 11
Pranešimo Nr. 4880769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB RV Construction, kodas 305572442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4880770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20); Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 4880771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikumas", kodas 132783559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-44
Pranešimo Nr. 4880772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

398-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-45
Pranešimo Nr. 4880773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravmo (2020-07-24); Įstatai (2020-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-07-24).

- - -

MERA Lithuania UAB, kodas 304884859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-306
Pranešimo Nr. 4880774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2020-08-07).

- - -

MB Gidų Akademija, kodas 305608714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-24
Pranešimo Nr. 4880775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elmasteris", kodas 304103011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 7
Pranešimo Nr. 4880776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Veisiejų socialinės globos namai, kodas 188720212
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 4880777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-08-18).

- - -

UAB DORI, kodas 302668581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4880778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 86

- - -

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4880779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

MB "Medienos takas", kodas 300595558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Vilkų k., Mažeikių Plento g. 14
Pranešimo Nr. 4880780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Jonesa", kodas 305580599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICROLINK VILNIUS", kodas 111518575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38
Pranešimo Nr. 4880782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Mobili mintis", kodas 110890398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4880783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 87

- - -

UAB "JJ grupė", kodas 302418001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo data 2020-08-18 (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Falkona", kodas 122260464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 4880785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Dvaro žuvys", kodas 174369828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Žeimio k.
Pranešimo Nr. 4880786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4880787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "Vinekadent", kodas 300145283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4880788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl UAB "Vinekadent" įstatinio kapitalo pakeitimo į eurus (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4880789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Piniava", kodas 191451640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k.
Pranešimo Nr. 4880790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų
(2020-08-17).

- - -

SUBSHORE LITHUANIA UAB, kodas 304923995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-10
Pranešimo Nr. 4880791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-08-18).

- - -

UAB BALTIC MANAGEMENT ACADEMY, kodas 305600525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4880792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

UAB "Ralasa", kodas 301085540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 4880793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-18).

- - -

UAB "IDEA VALDA", kodas 303341465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 25-1
Pranešimo Nr. 4880794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Prienų rajono gėlininkų susivienijimas, kodas 193331419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18A
Pranešimo Nr. 4880795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-08-11).

- - -

N. Drungilienės personalinė įmonė, kodas 173925193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 9-37
Pranešimo Nr. 4880796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2020-08-18).

- - -

MB "Lineksa", kodas 304445698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 23
Pranešimo Nr. 4880797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

Ukmergės globos centras, kodas 190990058
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 87
Pranešimo Nr. 4880798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRUCKS", kodas 210794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4880799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "ARBA SISTEMOS", kodas 300552749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-23
Pranešimo Nr. 4880800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "Intertrada", kodas 303500451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 4880801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20).

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4880802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Sprendimas (2020-08-17).

- - -

UAB RedSport, kodas 303020993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 26-25
Pranešimo Nr. 4880803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valresa", kodas 235155770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4880804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 91

UAB "Transport Services", kodas 302815775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 81-63
Pranešimo Nr. 4880805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimreda", kodas 145333964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 57
Pranešimo Nr. 4880806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

MB "Mocarela", kodas 304878144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4880807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4880808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBING", kodas 111665116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 4880809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Burger Alytus", kodas 300662448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4880810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 4880811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 4880812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CS SYSTEMS", kodas 111516414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-23
Pranešimo Nr. 4880813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

IĮ "OWEXX", kodas 145884857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Meilūnų k. 6
Pranešimo Nr. 4880814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-08-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2020-08-20).

- - -

UAB "Sibela", kodas 303301905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4880815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB "Media biuras", kodas 305608689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 9C-9
Pranešimo Nr. 4880816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MORFINA", kodas 142171496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4880817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Lietuvos diabeto asociacija, kodas 291737660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28-404
Pranešimo Nr. 4880818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Adelada", kodas 304064327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4880819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-08-19).

- - -

UAB "Saudulita", kodas 305215999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 4880820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-14).

- - -

UAB TELTONIKA TELEMEDIC, kodas 305534534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4880821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

UAB "Damida", kodas 303076390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4880822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

UAB "Laimės skonis", kodas 302590556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 4880823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "Pocata", kodas 304403158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4880824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-08-17).

- - -

UAB MĖLYNOJI ENERGIJA, kodas 302806438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4880825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

Individuali įmonė "Skaičių ratas", kodas 301151887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4880826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Savininko sprendimas (2020-08-18);
Įgaliojimas (2020-08-13).

- - -

BALTIC capital group MB, kodas 305608080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4880827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kniaudiškių g. 59-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 59
Pranešimo Nr. 4880828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-08-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
rinkimų (2020-08-13).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų akademija, kodas 304099641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4880829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Savininko sprendimas (2020-08-18).

- - -

VšĮ "Jaunimo jaunimui iniciatyva", kodas 304068507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 25-36
Pranešimo Nr. 4880830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaros transportas", kodas 154285696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 3F
Pranešimo Nr. 4880831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB Litagros žemės, kodas 303211347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4880832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-18).

- - -

D. Konderausko IĮ, kodas 302493694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Devynduonių k., Jurgio Lebedžio g. 52
Pranešimo Nr. 4880833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų arena", kodas 303415951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 9
Pranešimo Nr. 4880834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Šiaulių ledo ritulio, riedučių ir riedlenčių sporto klubas "Viesulas", kodas 193290328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25A
Pranešimo Nr. 4880835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Axfred Trading", kodas 304771587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4880836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "Upa MCT", kodas 300011843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 36-1
Pranešimo Nr. 4880837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-08-18).

- - -

MB "STATMV", kodas 305608244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Deglėnų k., Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4880838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MOBILI BALTIJA", kodas 300091316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4880839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pažyma / Dėl ilgalaikių įsipareigojimų (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo (2020-08-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-08-12);
Įgaliojimas (2020-08-12).

- - -

MB "7 projektai", kodas 303311212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 246-11
Pranešimo Nr. 4880840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Universalus biznis", kodas 132992466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 4880841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Miluva", kodas 232244630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 15
Pranešimo Nr. 4880842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Main Option", kodas 303038532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 56-8
Pranešimo Nr. 4880843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "Fitactiv", kodas 303216807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4880844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo informacijos grupė"); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Pažyma (2020-08-18); Įstatai
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Gambis", kodas 303207701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 4880845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2020-08-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-11).

- - -

UAB "Autoriga", kodas 304160432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-16
Pranešimo Nr. 4880846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-17); Įgaliojimas (2020-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 99

- - -

UAB "DARISA", kodas 302626924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Piliakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4880847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silex LTD", kodas 232903970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 4880848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB BSI Baltic, kodas 305604107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4880849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

R. Rajacko personalinė įmonė, kodas 125152294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1
Pranešimo Nr. 4880850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-07-28).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 4880851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVIZ SERVICE", kodas 111481187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 4880852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 4880853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Mišelio tarptautinė prekyba", kodas 305162436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juringa", kodas 170549960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kvėdarnos g. 21
Pranešimo Nr. 4880855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB CARGA, kodas 305552895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 5B
Pranešimo Nr. 4880856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keysoft", kodas 134716872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-39
Pranešimo Nr. 4880857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abrita", kodas 134238123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 59A
Pranešimo Nr. 4880858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB "Šefo svajonė", kodas 304956504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4880859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20); Įgaliojimas
(2020-06-15); Įgaliojimas (2019-10-07); Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

UAB "Judam pirmyn", kodas 304256498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Gobuva", kodas 305493411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4880861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-17).

- - -

"LT energija", UAB, kodas 304215238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Benaičių k., Vėjo g. 5
Pranešimo Nr. 4880862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-13).

- - -

MB "Satoji kaida", kodas 305038449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 1-oji g. 80
Pranešimo Nr. 4880863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Sprendimas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Mopedas", kodas 303859963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Šilo 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4880864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

MB Zintex, kodas 305608963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Karklinės k., Karklinės g. 39
Pranešimo Nr. 4880865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Morkvida", kodas 302420130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4880866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvaterono vaistinė", kodas 145373535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 70
Pranešimo Nr. 4880867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 103

- - -

MB "Smiglė", kodas 305156465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71
Pranešimo Nr. 4880868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2019-05-13); Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dreifas", kodas 233821280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-126
Pranešimo Nr. 4880869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Grey Pack", kodas 304402800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4880870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4880871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

EUROPA TRADE MB, kodas 305541678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4880872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 104

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4880873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Verslo administravimo centras, kodas 135103559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plieno g. 26-20A
Pranešimo Nr. 4880875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20).

- - -

MB "Saldumynai tau", kodas 305601470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4880876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "AMBER TRAILER", kodas 302646923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 4880877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

Neli Beliakaitės Baltijos baleto akademija, kodas 304285197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 4880878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

VšĮ "Naisių vasaros teatras", kodas 302595820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 9
Pranešimo Nr. 4880879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gesika", kodas 163747956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 4880880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-18 (2020-08-18).

- - -

UAB "Audmija ir ko", kodas 302422284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4880881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "Bonum signum", kodas 303140601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Skarulių g. 84
Pranešimo Nr. 4880882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-08-18 (2020-08-20).

- - -

MB "Autotenvita", kodas 305282389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 4880883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "Stipra", kodas 301794723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4880884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-08-20).

- - -

Pasvalio r. medžiotojų būrelis "Krikliniai", kodas 191560248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4880885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-08-20).

- - -

UAB "Nemantrans", kodas 300723431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4880886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "JC Group", kodas 301558769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 14A
Pranešimo Nr. 4880887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 107

UAB "Ronaldo transportas", kodas 302593716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 4880888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

UAB "Timis", kodas 304833793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4880889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

West Solutions, UAB, kodas 302821326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4880890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-08-20).

- - -

UAB "Ingemann Baltic", kodas 302335630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4880891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sardaras", kodas 145404475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4880892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4880893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "AGRIKA" vienintelio akcininko sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-08-18); Įgaliojimas
(2020-08-18).

- - -

UAB NATRIX group, kodas 305168987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaikų inžinerijos mokykla, UAB); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19);
Įgaliojimas (2020-06-13); Įgaliojimas (2020-06-13); Įgaliojimas (2020-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEA COSMETICS", kodas 111518194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4880895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Žemaičių 31 pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 4880896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-08-19).

- - -

UAB "Enelta", kodas 305608600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4880897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zversva", kodas 133430722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67B
Pranešimo Nr. 4880898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Bendruomenė "Ašmenos kelias", kodas 304829617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49
Pranešimo Nr. 4880899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "GB investicijos", kodas 300773480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 4880900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

Neocity, MB, kodas 305608956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT Baltijos statyba", kodas 305293649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Juškaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4880902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-08-19).

- - -

MB "Mano spauda", kodas 303275816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 19-29
Pranešimo Nr. 4880903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

MB "Ceres baltic", kodas 305217313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4880904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Maistiniai vabzdžiai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Nuostatai (2020-08-19);
Sprendimas / Prasymas keisti pavadinima (2020-08-19).

- - -

UAB "RIMARIS", kodas 235767970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-52
Pranešimo Nr. 4880905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15
Pranešimo Nr. 4880906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-08-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2020-08-05).

- - -

MB "Valdiklis", kodas 304055634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4880907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos paslaugos", kodas 156916523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 4880908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 111

MB STARHAUS, kodas 305608194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 10-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4880909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edensa", kodas 304711259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-41
Pranešimo Nr. 4880910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB MASTERLEGAL, kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4880911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Perlų miškas"); vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-17); Nuostatai (2020-08-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2020-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUILONGAS", kodas 111663250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-38
Pranešimo Nr. 4880912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "DomJusta", kodas 305597189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55
Pranešimo Nr. 4880913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-08-20 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

UAB "LMV", kodas 136054912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4880914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsakoma", kodas 135640317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 84
Pranešimo Nr. 4880915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiskuma", kodas 133613093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 4880916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Kūrybinis partneris", kodas 304417193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vandens g. 10
Pranešimo Nr. 4880917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-19).

- - -

UADBB "Giantus draudimas", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4880918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19).

- - -

UAB "KT group", kodas 304208642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jurginų g. 14
Pranešimo Nr. 4880919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kompiuterių tvarkymo grupė"); veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo, įstatų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Įstatai (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
tvirtinimo, pavadinimo keitimo (2020-08-18).

- - -

UAB "Atentus", kodas 305390087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Gerų idėjų garderobas", kodas 304742831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-20
Pranešimo Nr. 4880921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Study and consulting center", kodas 302475696
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 11-49
Pranešimo Nr. 4880922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-08-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIN ENERGETICA", kodas 111445718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4880923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERVIL", kodas 111521176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-6
Pranešimo Nr. 4880924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 114

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Lietuvos Dirbtinio Intelekto Asociacija, kodas 305213418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-08-20).

- - -

UAB "Medžio laikas", kodas 305218372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 4880926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-08-20).

- - -

UAB "Nature Labs", kodas 305607701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4880927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofelona", kodas 134569618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 4880928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4880929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Akcininkų sprendimas (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 115

UAB "Investago", kodas 303498057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4880930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-07-14).

- - -

MB "Germedinas", kodas 303460398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47B-10
Pranešimo Nr. 4880931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-19).

- - -

UAB "Alautus", kodas 302758413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4880932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PALETĖ", kodas 111469427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-4
Pranešimo Nr. 4880933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

MB RJ Technologies, kodas 305607719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4880934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex ir partneriai", kodas 134575471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4880935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 116

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Para LT", kodas 305238923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pocelonių k., Kemsinės g. 18
Pranešimo Nr. 4880936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoskaras", kodas 305403385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4880937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVRITA", kodas 145219462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-21
Pranešimo Nr. 4880938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "Dovainonių komunalinis ūkis", kodas 158863197
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4880939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Sprendimas (2020-08-20).

- - -

UAB "Oltima", kodas 302532649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-60
Pranešimo Nr. 4880940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-08-15 (2020-08-18).

- - -

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 48-30
Pranešimo Nr. 4880941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-08-19).

- - -

Rolando Pakso pilietinis judėjimas "Šaukiu aš tautą", kodas 304892973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4880942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

MB "Merbonas", kodas 305154101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 39-1
Pranešimo Nr. 4880943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2020-08-19).

- - -

UAB "EURESTA", kodas 300057381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4880944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB "Upėja", kodas 134598655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-59
Pranešimo Nr. 4880945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNFUN", kodas 111659939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-51
Pranešimo Nr. 4880946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Lucente Trade", kodas 305608212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 118

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 4880947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Emida", kodas 300510515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-29
Pranešimo Nr. 4880948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-08-20).

- - -

UAB Įžvalgus verslas, kodas 302804750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 38-1
Pranešimo Nr. 4880949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 4880950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Turtas", kodas 303179764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Bulkų k., Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 4880951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių autotransporto ekspedicija", kodas 145369985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 4880952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 119

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvų ratas", kodas 135501680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 172
Pranešimo Nr. 4880953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2020-07-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-22).

- - -

EfTEN Rutkausko UAB, kodas 305599382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4880954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Rutkausko SPV UAB); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-08-19); Įgaliojimas
(2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Asociacija Šilutės šaulių kuopa, kodas 303220264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 18B-114
Pranešimo Nr. 4880955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "Ejupa", kodas 304750575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4880956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus keitimas (2020-08-20).

- - -

Kauno keliautojų klubas "Pluoštas", kodas 193294497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-77
Pranešimo Nr. 4880957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "SaryarkaLT", kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4880958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20); Akcininkų sprendimas (2020-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-08-20).

- - -

UAB "Bunas", kodas 304722519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4880959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB "Medicinos įranga", kodas 304701254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4880960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB Zylės grupė, kodas 305608098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Sprakšių k., Lukno g. 1A
Pranešimo Nr. 4880961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Nemunė", kodas 304542396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 138
Pranešimo Nr. 4880962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 4880963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Tilfortis", kodas 304448018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4880964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-19); Įstatai (2020-08-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-08-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTARIS", kodas 111669666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46B
Pranešimo Nr. 4880965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4880966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Studio SAND, kodas 305243938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-407
Pranešimo Nr. 4880967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

UAB "Darlista", kodas 304758472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4880968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 122

- - -

Šiaulių r. Kužių gimnazija, kodas 190061598
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4880969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2020-08-17).

- - -

UAB "ADAM Decolight", kodas 300547684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4880970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-08-20).

- - -

UAB "Verslo struktūra", kodas 302508413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4880971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "DSF", kodas 301842837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Giedrių k. 3A
Pranešimo Nr. 4880972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ariogalos santara", kodas 172773747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4880973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 123

UAB "BEKET", kodas 302505328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4880974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 4880975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠTUONI BITAI", kodas 111476197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-48
Pranešimo Nr. 4880976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB Maris invest, kodas 302707970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4880977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro slėnis", kodas 134620265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-22
Pranešimo Nr. 4880978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3
Pranešimo Nr. 4880979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

UAB "GLOBALMOTO", kodas 303042687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4880980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

I. Krugliakov firma "Kaptažas", kodas 134017819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114-9
Pranešimo Nr. 4880981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "PNK Oil", kodas 304604563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-11
Pranešimo Nr. 4880982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

Gražinos Jankovskajos IĮ, kodas 305607733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4880983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žygimantas", kodas 132936161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-36
Pranešimo Nr. 4880984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Albinosas", kodas 233817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46-1
Pranešimo Nr. 4880985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUANG", kodas 111667658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4880986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sales & workshop, UAB, kodas 305607765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Rusnės g. 5
Pranešimo Nr. 4880987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pilviškių miestelio bendruomenė, kodas 185615010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 4880988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-08-20).

- - -

UAB "Samot", kodas 142168361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Modeliuotojas", kodas 145238249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 43
Pranešimo Nr. 4880990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

T. Batalovos individuali siuvimo įmonė, kodas 120194243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 31-8
Pranešimo Nr. 4880991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-08-19).

- - -

UAB "Grindalita", kodas 300669695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 17-3
Pranešimo Nr. 4880992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

UAB "BIGNITA", kodas 302664323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 4880993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20).

- - -

MB "Verta rinktis", kodas 305608582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-3
Pranešimo Nr. 4880994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

JS Smart IOT, MB, kodas 304127350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-9
Pranešimo Nr. 4880995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-08-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2020-08-14).

- - -

UAB "ENSO PROJECTS", kodas 301340546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltalksnių g. 1
Pranešimo Nr. 4880996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-08-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-08-18).

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4880997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANSAB", kodas 111510685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180A
Pranešimo Nr. 4880998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-14); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-14); Įgaliojimas (2020-08-14).

- - -

UAB VZM, kodas 305608949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4880999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 4881000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 128

UAB Metrologiniai sprendimai, kodas 305608721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 39-25
Pranešimo Nr. 4881001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Laimutės vairavimo mokykla, UAB, kodas 234994050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4881002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERAND", kodas 111521023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 9-19
Pranešimo Nr. 4881003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-08-19).

- - -

UAB "Neileta", kodas 303327138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 32-18
Pranešimo Nr. 4881004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-08-15 (2020-08-20).

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 15
Pranešimo Nr. 4881005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-08-20).

- - -

UAB "D36", kodas 305528780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1
Pranešimo Nr. 4881006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-20).

- - -

UAB "Folianta", kodas 304060859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4881007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-08-18).

- - -

Vandžiogalos vėjas, UAB, kodas 305607758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4881008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Findeka", kodas 304384366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 10
Pranešimo Nr. 4881009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-08-20).

- - -

MB "Keltuvai", kodas 304959475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 20
Pranešimo Nr. 4881010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-08-20);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "K-Minijos Burger", kodas 301730667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4881011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-08-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2020-08-18); Reorganizavimo sąlygos (2020-08-18); Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

UAB "Dauginta", kodas 133473937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97B
Pranešimo Nr. 4881012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-08-19); Prokūra / kopija
(2020-08-19).

- - -

UAB Compandben WWWP, kodas 305554985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21
Pranešimo Nr. 4881013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FUTURE LINKS", kodas 302585388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4881014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-08-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-08-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "LU FAMILY", kodas 111655499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-36
Pranešimo Nr. 4879508

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 4879509

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACHETERO", kodas 111659743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-26
Pranešimo Nr. 4879510

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TWENTY FIRST CENTURY CHRISTIAN FRIENDSHIP LEAGUE & SMILEYFACE
GROUP, kodas 111660140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-19A
Pranešimo Nr. 4879511

- - -

UAB "BBSV", kodas 111662910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-229
Pranešimo Nr. 4879512

- - -

"Akmenos transportas", UAB, kodas 302592888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 9A
Pranešimo Nr. 4880274

- - -

UAB "Laimės skonis", kodas 302590556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 2A-56
Pranešimo Nr. 4880275

- - -

UAB "Ronaldo transportas", kodas 302593716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 8
Pranešimo Nr. 4880276

- - -

UAB "Audmija ir ko", kodas 302422284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4880284

- - -

UAB "Standartas LT", kodas 302425049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 19A
Pranešimo Nr. 4880285

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 132

UAB "Tomvalda", kodas 302373257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-54
Pranešimo Nr. 4880286

- - -

UAB "Morkvida", kodas 302420130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 4880287

- - -

UAB "TAGETA", kodas 302415966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4880289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIMA", kodas 111524667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4880415

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGLOFINN", kodas 111525769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18
Pranešimo Nr. 4880416

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKORAS", kodas 111557959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 10-21
Pranešimo Nr. 4880417

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSBALTSERVICE VILNIUS", kodas 111528879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4880418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NETWORK", kodas 111530378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-3
Pranešimo Nr. 4880419

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTAN BALTIJA", kodas 111532571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-30
Pranešimo Nr. 4880420

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis techninis centras "JELCHA", kodas 111541969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 4880421

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EAST HORIZON", kodas 111532952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuprioniškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4880422

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DEVELOPMENT GROUP", kodas 111534394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4880423

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERHOLZ", kodas 111533488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4880424

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIOLĖ", kodas 111534241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6
Pranešimo Nr. 4880425

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAN & CO PREKYBOS SISTEMA", kodas 111558712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 4880426

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHITECT AAGE MYHRE", kodas 111537547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-36
Pranešimo Nr. 4880427

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUNAS MIŠKAS", kodas 111558146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 14
Pranešimo Nr. 4880428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COOLTEC BALTIC", kodas 111555940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9-34
Pranešimo Nr. 4880429

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAGUT & CO", kodas 111555189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 15-7
Pranešimo Nr. 4880430

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFINANZ", kodas 111552830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4880431

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVER INTERNATIONAL", kodas 111549097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4880432

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUATTROGEMINI", kodas 111544730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4880433

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIENOS EKSPORTAS", kodas 111544164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4880434

- - -

UAB "L.R. projektai sveikatai", kodas 300041402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-10
Pranešimo Nr. 4880438

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "Rinka", kodas 233318610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-67
Pranešimo Nr. 4880439

- - -

UAB "CERAGEM PANEVĖŽYS", kodas 302204531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-5
Pranešimo Nr. 4880440

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rixtel", kodas 300567391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 4880441

- - -

UAB "Nitro Industrials", kodas 300064333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-8
Pranešimo Nr. 4880442

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lenkų kilmės gydytojų draugija "Lekpol", kodas 193281311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 24-14
Pranešimo Nr. 4881015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirsna", kodas 233232830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 55
Pranešimo Nr. 4881016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "VDK group", kodas 302434297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji oazė", kodas 145309130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4881019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Autoraima", kodas 300857918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Purienų g. 42-5
Pranešimo Nr. 4881020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidaja", kodas 133858064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 68-1
Pranešimo Nr. 4881021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Infotelos linija", kodas 145876942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4881022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luvida", kodas 233974760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 4881023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno prekių ekspertizė", kodas 232276820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 9
Pranešimo Nr. 4881024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivalitas", kodas 145232890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 55-13
Pranešimo Nr. 4881025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POGILĖ", kodas 145319391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edginta", kodas 145382694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-5
Pranešimo Nr. 4881027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "Idūna", kodas 132915758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 14-38
Pranešimo Nr. 4881028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedameda", kodas 145389297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4881029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvideta", kodas 145210513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4881030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "HAREL", kodas 235534820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4881031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLINGER IR ELIGIJAUS" REKLAMOS CENTRAS", kodas 145341879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-32
Pranešimo Nr. 4881032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidora", kodas 133623810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Knygnešio Petro Varkalos g. 55A
Pranešimo Nr. 4881033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebruva", kodas 235094310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13C
Pranešimo Nr. 4881034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 139

Uždaroji akcinė bendrovė "Auster", kodas 134604250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4881035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERBUM", kodas 233810070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4881036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteras", kodas 145289215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4881037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Joripakas", kodas 211813320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 4881038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litranspa", kodas 145379189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 38-10
Pranešimo Nr. 4881039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB KLAIPĖDOS BŪSTO KONSULTACIJŲ CENTRAS, kodas 142165970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-48
Pranešimo Nr. 4881040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monsteros lapas", kodas 145267514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-20
Pranešimo Nr. 4881041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 4881042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Violita", kodas 132925485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 51
Pranešimo Nr. 4881043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norma", kodas 232345280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 22
Pranešimo Nr. 4881044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavo tikslas", kodas 233752820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-95
Pranešimo Nr. 4881045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MADVIS", kodas 210836330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 4881046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bertos" baldai, kodas 145368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lažva", kodas 145209169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4881048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Kauno automobilininkų klubas, kodas 193250038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 91
Pranešimo Nr. 4881049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 4881050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užtara", kodas 145256261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-4
Pranešimo Nr. 4881051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medigas", kodas 145399971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 17-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4881052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų linija", kodas 134609030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 45-9
Pranešimo Nr. 4881053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RJS", kodas 145877859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4881054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kebarta", kodas 145237528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 9-38
Pranešimo Nr. 4881055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unikumas", kodas 132783559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-44
Pranešimo Nr. 4881056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC TRUCKS", kodas 210794290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4881057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "Valresa", kodas 235155770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4881058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimreda", kodas 145333964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 57
Pranešimo Nr. 4881059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "MORFINA", kodas 142171496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 4881060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Šiaulių ledo ritulio, riedučių ir riedlenčių sporto klubas "Viesulas", kodas 193290328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 25A
Pranešimo Nr. 4881061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Universalus biznis", kodas 132992466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 4881062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Miluva", kodas 232244630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 15
Pranešimo Nr. 4881063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silex LTD", kodas 232903970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-10
Pranešimo Nr. 4881064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvaterono vaistinė", kodas 145373535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 70
Pranešimo Nr. 4881065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dreifas", kodas 233821280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-126
Pranešimo Nr. 4881066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sardaras", kodas 145404475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4881067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zversva", kodas 133430722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 67B
Pranešimo Nr. 4881068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "RIMARIS", kodas 235767970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 33-52
Pranešimo Nr. 4881069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiskuma", kodas 133613093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 4881070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofelona", kodas 134569618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27
Pranešimo Nr. 4881071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megatex ir partneriai", kodas 134575471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4881072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVRITA", kodas 145219462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-21
Pranešimo Nr. 4881073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Upėja", kodas 134598655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-59
Pranešimo Nr. 4881074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių autotransporto ekspedicija", kodas 145369985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4881075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Kauno keliautojų klubas "Pluoštas", kodas 193294497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-77
Pranešimo Nr. 4881076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinta", kodas 133809672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 25-35
Pranešimo Nr. 4881077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauro slėnis", kodas 134620265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 43-22
Pranešimo Nr. 4881078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Žygimantas", kodas 132936161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-36
Pranešimo Nr. 4881079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

UAB "Albinosas", kodas 233817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 46-1
Pranešimo Nr. 4881080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-234 Puslapis 147

UAB "Samot", kodas 142168361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4881081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modeliuotojas", kodas 145238249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 43
Pranešimo Nr. 4881082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-19).

- - -

UAB "Vandens filtrų pasaulis", kodas 133039684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4881083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

- - -

Laimutės vairavimo mokykla, UAB, kodas 234994050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4881084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-08-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-08-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


